N° FACTURA
F24-012

FECHA
31/01/2024

Factura

Miura Logistics SL
B42907709

C/ Juan de la Cierva 40
28810, Villalbilla, Madrid
Espafia

alex@miuralogistics.es

N° de Articulo Descripcion
Envios Transporte nacional
Transporte internacional
Gestién de envios
Etiquetado y documentacién
Albaranes eria, recepcion de mercancias
Caja grande
Caja mediana

Personal de apoyo

Almacenamiento 19
10-31

Correccion Almacenamiento Dic

Notas:
Abono a la cuenta de Sabadel ES4900815452410001348041

en los 7 siguientes a su recepcion

info@miuralogistics.es www.miuralogistics.es

Cantidad

29

35
35

23

Miura Logistics

LOGISTICS FOR EVERYONE

Arbecual SL
B67750067

Plaza Alcalde Moreno Torres 1°E, Bajo A

28028, Madrid
Espafia
Rafael Jimenez Cassinello

rafael@cortijozahan.com

Precio unitario
5,65 €
6,61 €
0,55 €
0,11¢€
0,55 €
429 €
389¢€
17,00 €
4,00 €
4,00 €

-376,84 €

Subtotal
IVA(21.00%)

TOTAL

Importe
163,85 €
39,66 €
19,25 €

385¢€
12,65 €
429 €
27,23 €
34,00 €
88,44 €
21,44 €
-376,84 €

37,82 €
7,94 €

45,76 €

+34 654348443


mailto:alex@miuralogistics.es

info@miuralogistics.es www.miuralogistics.es +34 654348443



