

Nº FACTURA  
**F24-012**

FECHA  
**31/01/2024**



## Factura

*De*

*Para*

**Miura Logistics SL**  
B42907709  
C/ Juan de la Cierva 40  
28810, Villalbilla, Madrid  
España  
[alex@miuralogistics.es](mailto:alex@miuralogistics.es)

**Arbecual SL**  
B67750067  
Plaza Alcalde Moreno Torres 1ºE, Bajo A  
28028, Madrid  
España  
Rafael Jimenez Cassinello  
[rafael@cortijozahan.com](mailto:rafael@cortijozahan.com)

Nº de Artículo	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Importe
Envíos	Transporte nacional	29	5,65 €	163,85 €
	Transporte internacional	6	6,61 €	39,66 €
	Gestión de envíos	35	0,55 €	19,25 €
	Etiquetado y documentación	35	0,11 €	3,85 €
Albaranes	ería, recepción de mercancías	23	0,55 €	12,65 €
	Caja grande	1	4,29 €	4,29 €
	Caja mediana	7	3,89 €	27,23 €
	Personal de apoyo	2	17,00 €	34,00 €
Almacenamiento	1-9	67	4,00 €	88,44 €
	10-31	8	4,00 €	21,44 €
	Corrección Almacenamiento Dic	1	-376,84 €	-376,84 €
Notas:				Subtotal
<i>Abono a la cuenta de Sabadell ES4900815452410001348041</i>				<b>37,82 €</b>
<i>en los 7 siguientes a su recepción</i>				IVA(21.00%)
				<b>7,94 €</b>
				<b>TOTAL</b>
				<b>45,76 €</b>

